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تقویت سامانه بارشی از چهارشنبه
آسمان کشور برفی تر می شود

رئيس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
اکثر  در  امروز  از  گفت:  هوا  وضع  مخاطرات 
با  همراه  برف  بارش  شاهد  کشور  استان های 
بود.  صادق ضیاییان در  کاهش دما خواهیم 
گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه براساس تحلیل 
امروز  پیش یابی هواشناسی  نقشه های  آخرین 
برای قالب مناطق کشور بارش همراه با کاهش 
محسوس دما پیش بینی می شود افزود: بیشینه 
بارش در گیلان، مازندران، قم، اصفهان، یزد، 
چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، 
فارس، کرمان، سیستان و بلوچستان و خراسان 

جنوبی خواهد بود.
در  اسفند(   ۸( سه شنبه  گفت:  ضیاییان 
و  غرب  شمال  و  غرب  در  واقع  استان های 
دامنه های جنوبی البرز همچنین در غرب سواحل 
دریای خزر و نیز برخی مناطق شرق و جنوب 

شرق بارش پراکنده رخ می دهد.
 رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا در ادامه گفت: چهارشنبه 
)۹ اسفند( با تقویت سامانه بارشی به تدریج 
بارش برف و باران کل کشور به جز شمال شرق 
را فرا می گیرد و برای پنجشنبه)۱۰ اسفند( به جز 
مناطقی از غرب و جنوب کشور، در سایر مناطق 

کشور بارش ها ادامه دارد.
وی در ادامه اظهار کرد: همچنین از امروز تا 
سه شنبه در بیشتر مناطق واقع در نیمه شمالی 
تا ۱۰ درجه کاهش می یابد. کشور دما بین ۵ 
ضیاییان اضافه کرد: روز سه شنبه شرق خلیج 
فارس، تنگه هرمز و دریای عمان و امروز تا سه 

شنبه دریای خزر مواج خواهد بود.
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشور 
درباره وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده 
گفت: آسمان تهران از بعد از ظهر افزایش باد با 
احتمال کولاک برف با بیشینه دمای ۵ و کمینه ۱ 
و در روز سه شنبه )۹ اسفند( ابری گاهی بارش 
برف در بعضی ساعت ها افزایش باد با احتمال 
کولاک برف با بیشینه دمای ۴ و کمینه صفر 

همراه است.

بودن  غالب  نشان دهنده  مهاجران،  جنسی  نسبت  بررسی 
مهاجران مرد است. استان های کرمانشاه، خوزستان و ایلام همواره 
دارای نرخ مهاجرت منفی بالایی هستند.  علی سلاجقه، رئیس 
اخیرا گفته است: »سازمان  از محیط زیست،  سازمان حفاظت 
محیط زیست باید بتواند ۲۰ سال آینده کشور را پایش کند، تغییر 
اقلیم و بحران های زیست محیطی ناشی از آن در همه کشور ها از 
جمله ایران بروز و ظهور پیدا کرده و به مشکلات مختلفی از جمله 

مهاجرت های اقلیمی دامن زده است.«
از  یکی  عنوان  به  معمولا  اقلیمی  تغییرات  فرارو،  گزارش  به 
مهمترین عوامل تاثیرگذار در کوچ درون کشوری در نظر گرفته 
می شود. افزایش خشکسالی یا حتی سیلاب های متعدد و سرمای 
بیش از حد می تواند به عنوان دلایل رایج مهاجرت در نظر گرفته 
شود. اما افزایش مهاجرت های اقلیم محور در تضاد با طرح های 
آمایش سرزمینی و البته افزایش دهنده فشار اقتصادی روی دوش 

برخی مناطق کشور است.
اگرچه بارندگی ها و به ویژه بارش برف تامین کننده نیاز های آبی 
در اغلب استان ها محسوب می شود، اما عمده منابع آبی در استان 
مرکزی متکی به منابع آبی زیرزمینی است و آب های سطحی و 
رودخانه ای نظیر آنچه در استان های جنوبی و شمالی مشاهده 
می شود، در این استان وجود ندارد. این در حالی است که سالانه 
در برخی نقاط استان نظیر شهرستان ساوه سطح آب های زیرزمینی 
بین یک الی ۱.۵ متر افت دارد و در طول ۳۰ سال گذشته حدود ۳۰ 
متر افت منابع آبی زیرزمینی صورت گرفته که جبران نخواهد شد. 
در حال حاضر عمق چاه های کشاورزی در ساوه به حدود ۲۴۰ متر 

افزایش پیدا کرده است.
احد وظیفه، رییس مرکز ملی اقلیم و سرپرست بحران خشکسالی 
سازمان هواشناسی ایران اخیرا درباره وضعیت بارش های کشور و 
خشکسالی گفته است: »امسال ۳۰ درصد منابع آبی نسبت به 
پارسال کمتر و از میزان بارش ها هم کاسته شده و بارش های فعلی، 
برای جبران کم آبی ایران کافی نیستند. هر بارشی که می آید بخشی 
از نیاز های سال را تامین می کند و کمبود ها به طور کامل جبران 
نمی شوند. چراکه اثرات خشکسالی از بین نمی رود و طبیعت، آن 
را در حافظه اش نگه می دارد. بارش های سال جاری تنها در استان 
تهران، ۴۵ درصد کم تر از سطح نرمال بود.« اخیرا، صادق ضیائیان، 
رئیس مرکز پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات جوی سازمان 
هواشناسی به فرارو گفت: »از بعد هواشناسی، شرایط بارش ها اصلا 
شرایط خوبی نیست. اگرچه ما در ادامه سال بارش هایی را خواهیم 
داشت، اما با توجه به وضعیت بارش ها، پیش بینی های ما حاکی از 
این است که نسبت به میانگین بلند مدت، بارش های اسفند ماه 
چندان زیاد نخواهد بود و احتمال این که کم بارشی های ماه های 

اخیر، در اسفندماه جبران شود، بسیار کم است.«
طولانی شدن خشکسالی در استان های مختلف، اغلب به افزایش 
میل به مهاجرت در افراد مختلف منتهی می شود، افرادی که تمایل 
دارند در راستای زندگی راحت تر به جایی کوچ کنند که دسترسی 
بهتری به منابع طبیعی داشته باشند. طبیعیست که همه اقشار 
جامعه امکان یا توان مهاجرت خارج از کشور را ندارند و در نتیجه، 
کوچ بین استانی را انتخاب می کنند. اما با توجه به این شرایط، 
کاهش تراکم جمعیت در برخی از استان ها و افزایش آن در برخی 
دیگر از استان ها چگونه قابل مدیریت است و چه تبعاتی خواهد 
داشت؟ مهدی پازوکی، اقتصاددان و تحلیلگر امور اقتصادی در 

گفتگو با فرارو به این پرسش ها پاسخ داده است:
نیاز به سیاستگذاری درست 

مهدی پازوکی به فرارو گفت: »مشکلات اقلیمی و کوچ افراد به 
اقلیم های بهتر را باید در چارچوب توسعه پایدار نگاه کنیم. اگر ما 
به توسعه متوازن و پایدار وفادار باشیم با توجه به این که ایران از 
اقلیم های سرزمینی متفاوتی برخوردار است و اقلیم گرم، خشک، 
معتدل و... داریم، باید درقالب طرح آمایش سرزمینی عمل کنیم. 
اگر حاکمیت، استراتژی مناسبی در راهبرد توسعه داشته باشد، 
همه این مسائل اقلیمی قابل حل است. در منطقه جنوب کشور 
یعنی بین سواحل چابهار تا بندرعباس که مکران نامیده می شود، 
و قطب های  می توان سکونتگاه، قطب صنعتی، قطب خدماتی 
انرژی را با استفاده از سیاست تعامل با جامعه جهانی و استفاده 
از سرمایه گذاری خارجی و به کارگیری تکنولوژی فعال کرد. با این 
روش نه تنها شاهد افزایش اشتغال مولد در کشور خواهیم بود، 

بلکه رشد بالایی را در منطقه خواهیم دید.«
وی افزود: »اقلیم هر کشور مهم است، اما همین اقلیم نیاز به 

سیاست گذاری های درست از سوی تصمیم گیران کلان کشور دارد 
که در چارچوب منافع ملی، تصمیم هایی درست بگیرند و بسیاری 
از مشکلاتی را که امروز در جامعه وجود دارد تبدیل به مزیت در 

اقتصاد ایران کنند. 
در ایران از یک سو انرژی ارزان داریم و از سوی دیگر نیروی 
را  تحصیلکرده  انسانی  نیروی  این  ارزان.  و  پرتعداد  تحصیلکرده 
بنابراین، مزیت بسیار  بسیاری از کشور های اطراف ما ندارند و 
خوبی است، به شرط آن که، استراتژی توسعه به ما بگوید به کجا 
قرار است برویم. اگر ما تخم مرغ هایمان را در ارتباط اقتصادی با 
شرق چیده باشیم، این استراتژی ما را به توسعه نمی رساند، بحث 
من این نیست که ما نباید با شرق تعامل کنیم. روسیه همسایه 
بزرگ ما است و قطعا باید با روسیه بر اساس منافع ملی خودمان 
تعامل داشته باشیم. تعامل با جامعه جهانی )غرب( به نفع ایران و 
به ضرر رقبای منطقه ای ما است. رقبای منطقه ای ما دوست ندارند 
ایران به جایگاه اصلی خود برگردد و مثال من برای این موضوع نیز 
قطر است. قطر که مساحتی برابر با یک سوم هرمزگان ما دارد و 

اتفاقا از مشکل اقلیمی کم آبی رنج می برد، امروز علاوه بر این که 
از یک درامد سرانه بالا برخوردار است، مردم این کشور نیز از رفاه 
بسیار خوبی برخوردارند، در همین جنگ غزه نیز می بینیم که قطر 
نقش مهمی دارد، با طرفین صحبت می کند و به کانون مذاکرات 

منطقه ای تبدیل شده است.«
نقش افراد متخصص

این اقتصاددان گفت: »به اعتقاد من اگر ایران راهبردی در حوزه 
توسعه اقتصادی نداشته باشد، در حوزه مبارزه با تغییرات اقلیمی 
نیز راه به جایی نمی برد. برنامه هفتم از دید من یک برنامه صرفا 
کاغذی است. اما استراتژی و خط مشی که بتوانیم جایگاه اقتصادی 
خود را در جهان به دست بیاوریم، ایجاد نشده است. ما می توانیم 
از تجربه کشور های همسایه نیز استفاده کنیم. عربستان سعودی 
به جایی رسیده که اکنون در تلاش است به یکی از صادرکنندگان 
گندم در منطقه تبدیل شود. این که چرا ما موفق نمی شویم و یا 
مشکل ما کجاست را اینگونه پاسخ می دهم که متاسفانه دولتمردان 
ما برای توسعه ایران فاقد بینش هستند و نسبت به تحولات جهان 
ناآگاه هستند. عده ای در کشور هستند که هر نوع روند توسعه را 
از منظر ایستا نگاه می کنند. این در حالیست که ما باید تحولات 
جهانی را داینامیک و پویا ببینیم. عربستان سعودی، قطر، امارات 
متحده عربی و کویت به این دلیل نسبت به ما وضعیت بهتری 

دارند که دیدگاه خود را بهبود بخشیده اند.«
وی افزود: »ما نمی توانیم با نخبگان که سرمایه های کشورمان 
برخورد های  ما  وقتی  باشیم،  داشته  بدی  برخورد های  هستند 
بهتری با نخبگان کشور داشته باشیم، قطعا می توانیم آن ها را در 
توسعه کشور سهیم کنیم؛ بنابراین معتقدم باید مسئولانی در 
جایگاه تصمیم گیری بنشینند که به همه این امور مسلط هستند. 
سازمان برنامه را به عنوان یک سازمان مهم و اساسی نگاه کنید، 
این سازمان، تخصصی نیست، چرا که طبق استاندارد های بین 
آن  که هفتاد درصد مدیران  است  المللی، سازمانی تخصصی 
از درون خودش انتخاب شوند. متاسفانه این اصل در سازمان 
برنامه ایران رعایت نمی شود. افرادی که در این کشور سال ها 
درس خوانده اند کجا هستند؟ ما به هر حال به عناصر تکنوکرات 
نیاز داریم. اگر تکنوکرات ها را کنار بگذاریم و افراد عامی و افراد 
ساده را وارد مسئولیت های بزرگ کنیم، می تواند تبعات بسیار 
بسیار بالا داشته باشد و متاسفانه این موضوع در اقتصاد ایران 
رخ داده است. بر اساس سنت های اسلامی نیز باید افراد کاردان 
بزرگی  از خطرات  یکی  کرد.  وارد پست های مهم  را  و شایسته 
که برای اقتصاد ایران می بینیم این است که افراد کم تجربه و 
فاقد دانش جهانی و بدون تجربه بین المللی در صدر امور قرار 

می گیرند.«
این استاد دانشگاه گفت: »توسعه پایدار، یعنی توسعه ای که 
به محیط زیست، رفاه انسان ها، توازن منطقه ای و موارد اقلیمی 
توجه داشته باشد و کشور ما نیز دقیقا به افراد کارامد و متخصص 
نیاز دارد. در جهان مدرن امروز به اندیشه های پویا نیاز داریم که 
تحولات منطقه ای را در چارچوب منافع ملی رصد کند. ما روی 
حفظ وضع موجود متمرکز شده ایم، در حالی که حتی اگر قصد 
داریم وضع موجود را حفظ کنیم، باید در جامعه تحول ایجاد کرده 
و به سمت توسعه پایدار حرکت کنیم. در این مسیر باید همراه با 
افرادی باشیم که اهمیت تحولات را درک کرده و دغدغه رشد ایران 

را داشته باشند.«

مهاجرت داخلی سالانه یک میلیون نفر در ایران طی ۳ دهه اخیر

ایران در بحران مهاجرت اقلیمی
گروه جامعه- حالا دیگر علاوه بر مهاجرت از ایران، مهاجرت داخلی نیز هشدارآمیز شده است. مرکز پژوهش های مجلس در 
این مورد نوشت که طی سه دهه اخیر، سالانه به طور متوسط حدود یک میلیون نفر در داخل مرزهای کشور جابه جا شده اند. 
مرکز پژوهش های مجلس نوشت، طی سه دهه اخیر، سالانه به طور متوسط حدود یک میلیون نفر در داخل مرزهای کشور 
جابه جا شده اند. مهاجرت عمدتاً از مناطق کمتر توسعه یافته به مناطق توسعه یافته اتفاق افتاده است. در دهه های گذشته، بر 
نسبت مهاجرت های شهر به شهر اضافه شده و از نسبت مهاجرت روستا به روستا کم شده است. اغلب مهاجرت های داخلی 

در سن ۱۵ تا ۳۴ سالگی انجام می شود. یعنی جمعیتی که فعال اقتصادی به شمار می روند. 
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ــذا از كلیــه  ــه شــركتهای واجــد شــرایط واگــذار نمایــد. ل ــا شــماره فراخــوان 2002096688001239ب در ســامانه تــداركات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( ب
ــدام نماینــد.  ــل آن اق ــه دریافــت اســناد مناقصــه و تحوی ــه آدرسwww.setadiran.ir  نســبت ب ــا مراجعــه ب ــد ب ــه عمــل مــی آی ــان، دعــوت ب متقاضی
در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، ثبــت نــام در ســامانه مذكــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی صاحبــان امضــاء مجــاز از ســوی متقاضیــان جهــت 

شــركت در مناقصــه الزامــی اســت. 
در صــورت نیــاز بــه اطلاعــات بیشــتر شــركت كننــدگان مــی تواننــد بــا شــماره تمــاس 07132332353 یــا 07132332488 " معاونــت فنــی و پشــتیبانی 

ســازمان فــاوا شــهرداری شــیراز - داخلــی 420" تمــاس گرفتــه و توضیحــات لازم را دریافــت نماینــد.
 شــرایط شــركت كنندگان در سند شرایط مناقصه بیان شده است.

 مبلغ برآورد اولیه: 47،227،692،000 ریال  )چهل و هفت میلیارد و دویســت و بیســت و هفت میلیون و ششــصد و نود و دو هزار ریال(
 مدت قرارداد: 27 ماه شمســی از تاریخ انعقاد قرارداد اســت.

 مبلــغ تضمیــن شــرکت در مناقصــه 2،400،000،000 ریــال )دو میلیــارد و چهارصــد میلیــون ریــال( بــه صــورت ضمانــت نامــه معتبــر بانکــی بــه 
نــام شــهرداری شــیراز بــا شناســه ملــی: 14002091671 و كــد اقتصــادی: 411364877455 و یــا فیــش واریــزی نقــدی بــه حســاب ســپرده بانک شــهر 

شــعبه قصرالدشــت بــا شــماره حســاب 100805504742 بــه نــام شــهرداری شــیراز بــا كــد مرجــع 101336
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند ســپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شــد.

 هیچگونــه وجهــی بابت پیش پرداخت به این پروژه تعلق نمی گیرد.
 در زمان انعقاد قرارداد 10 درصد مبلغ پیشــنهادی به عنوان ضمانت حســن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

 نحــوه پرداخــت: مطابــق مــواد منــدرج در پیشــنویس قــرارداد و شــرایط عمومــی مناقصــه بــر اســاس صــورت وضعیــت ارســالی از ســوی پیمانــکار و 
پــس از تأییــد دســتگاه نظــارت و كســر كســورات قانونــی قابــل پرداخــت مــی باشــد. 

 آخریــن مهلــت دریافــت )توزیــع( اســناد: متقاضیــان مــی تواننــد حداكثــر تــا ســاعت 13:00 روز جمعــه مــورخ 11  /12  /1402 از طریــق مراجعــه 
بــه ســامانه تــداركات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( اســناد مناقصــه را دریافــت نماینــد.

 آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اســناد و مدارک در سامانه حداكثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 20  /12  /1402 می باشد. 
ــن ســالن جلســات كمیســیون  ــارراه خلدبری ــورخ 21  /12  /1402 در محــل چه ــاکات: روز دوشــنبه ســاعت 13:00 م ــایی پ ــل بازگش ــخ و مح  تاری
معامــلات شــهرداری شــیراز مــی باشــد. شــركت كننــدگان مــی بایســت تــا تاریــخ مذكــور اصــل ضمانــت نامــه یــا ســپرده شــركت در مناقصــه را بــه صــورت 
ــه همکــف،  ــن، طبق ــارک خلدبری ــک و پ ــه ی ــن شــهرداری منطق ــن، ســاختمان مابی ــار راه خلدبری ــوار شــهید بهشــتی، چه ــیراز، بل ــه آدرس ش ــی ب فیزیک

ــه ســازمان فنــاوری اطلاعــات و ارتباطــات تحویــل نماینــد. دبیرخان
 مدت اعتبار پیشــنهادها 3 ماه می باشد. 

 بدیهي اســت هزینه چاپ آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شــهرداري در رد یک یا تمام پیشــنهادها مختار مي باشــد در اینصورت سپردهها مسترد می گردد.

 شــركت در مناقصه و دادن پیشــنهاد به منزله قبول شــروط و تکالیف شــهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق ســایت  shaffaf.shiraz.ir قابل مشــاهده می باشــد.

 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در ســایت vendor.shiraz.ir می باشــد.
 ســایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اســناد مناقصه مندرج است.

 اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 1456  
نوبت اول:  5  /12  /1402
نوبت دوم: 7  /12  /1402

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز شناسه آگهی  : 1673628

نوبت دوم
که  اصفهان  پالایشگاه  سرمایه  افزایش  العاده  فوق  عمومی  مجمع  در 
اول اسفندماه در سالن همایش های شهرک محمد منتظری برگزار شد 
سهامداران با افزایش سرمایه ۳۷۱هزار میلیارد ریالی هلدینگ پتروپالایش 

اصفهان موافقت کردنند.
به گزارش روابط عمومی هلدینگ پتروپالایش اصفهان،در مجمع عمومی 
فوق العاده پالایشگاه اصفهان که اول اسفندماه در سالن همایش های شهرک 
محمد منتظری با حضور ۷۷درصدی سهامداران خرد و عمده به صورت آنلاین 
وبرخط برگزار شد سهامداران با افزایش سرمایه ۳۷۱هزار میلیارد ریالی این 

شرکت موافقت کردنند.
در این آئین مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان ضمن ارائه گزارشی 
کامل از فعالیت های انجام شده در پتروپالایش اصفهان از دو سال قبل 
تاکنون و همچنین میزان پیشرفت طرح های هدف گذاری شده و قدر دانی از 
همراهی خوب هیات مدیره و کارکنان شرکت در اجرای طرح ها گفت: همه 
این موفقیت ها نتیجه زحمات کار بازنشستگان و زیر ساخت های است که 

از قبل دراین شرکت فراهم شده است.
دکتر محسن قدیری،با اشاره به تعریف ۱۲ هدف مهم برای این شرکت که 
همگی در راستای توسعه پایدار،حفظ محیط زیست و رشد اقتصادی است 
افزود:خوشبختانه با اقدامات خوب صورت گرفته و با تولید ۳۹۰ هزار بشکه 
تصفیه نفت خام در روز در ۹ماهه امسال به ۳۱.۸ همت رشد رسیدیم که 

این سود تا پایان امسال به ۴۰همت خواهد رسید.
وی افزود: با اقدامات جهادی انجام شده ۱۲۷طرح در پالایشگاه اصفهان 
آماده بهره برداری است که چشم انداز محصولات استراتژیک با برنامه ریزی 
بنزین یورو۵ در روز و  لیتر  تولید ۳۲.۸میلیون  افق ۱۴۰۵  انجام شده در 

افزایش تولید گازوئیل یورو۵ است.
وی با اشاره به اینکه تولید کلیه محصولات در پالایشگاه اصفهان مطابق با 
استانداردEPآمریکا است افزود:در برنامه امسال تصفیه ۲۵هزار لیتر میعانات 

گازی به صورت روزانه هدف گذاری شده است.
مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، در ادامه از خرید پالایشگاه 
دست دوم ۱۲۰هزار بشکه ای خبر داد و گفت:مجوزهای لازم برای حمل 
این پالایشگاه اخذ شده است که با هزینه انتقال وخرید آن ۲۵میلیون یورو 
برای پالایشگاه اصفهان هزینه در بر داشته است که در پالایشگاه اصفهان یا 

هرمزگان نصب خواهد شد.
دکتر قدیری، درباره فعالیت شرکت های زیر مجموعه هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان گفت: توسعه حمل و نقل ریلی،دریایی جاده ای در دستور کاراین 
شرکت است که با اتمام خط راه آهن درپترو پالایش اصفهان تا ۱۰میلیون تن 

در سال محصولات این شرکت با حمل و نقل ریلی انجام میشود.
وی ساخت ۹۵درصد تجهیزات مورد نیاز در پترو پالایش اصفهان و همراهی 

۱۵۰شرکت دانش بنیان را از استراتژی های شرکت مشعل پویا عنوان کرد و 
گفت:۸هزار میلیارد تومان طرح در این شرکت هدف گذاری شده است.

مدیر عامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان ساخت نیرو گاه هزار مگا واتی 
،کاشت بذر درخت بادام اسکوپاریا در ۱۱۵۰هکتار را از دیگر فعالیت های 
انجام شده دراین شرکت عنوان کرد و افزود:برای اولین بار در ایران ۴۰تن 
گوگرد در طرح KHT جدا سازی میشود و گوگرد به زیر ۱پی پی ام می رسد.
دکتر قدیری،با اشاره به اینکه برخی از زیر ساخت ها در پالایشگاه رو به 
فراموشی رفته بود که با نظر هیات مدیرها همه این زیر ساخت ها وارد مدار 
شد گفت:یکی ازاین طرح ها، RHU بود که از اردیبهشت ماه امسال کلنگ 
زنی شد که تا پایان سال ۱۴۰۳راه اندازی خواهد شد و با اتمام آن ۳.۵درصد 
پروکلس جدا سازی میشود و به ازاءهر بشکه ۷درصد سود نصیب پالایشگاه 

خواهد کرد.
وی با اشاره به اینکه ۴۰۰هکتار زمین در هرمزگان خریداری شده که شعبه 
دوم پالایشگاه اصفهان درآن محل خواهد بود افزود:برای کمک به پتروشیمی 
و سود آوری این شرکت نیز مشاوران داخلی و خارجی طراحی ۱۰محصول 

با ارزش را برای این شرکت نموده اند که ۳همت سود آوری خواهد داشت.
مدیر عامل پالایشگاه اصفهان با اشاره به اینکه در سال قبل رتبه اول 
اصفهان در کاهش مصرف انرژی شدیم تا سال ۲۰۵۰به سمت صفر رساندن 
کربن کپشن حرکت خواهیم کرد افزود:۳هزار تله بخار دراین شرکت اصلاح و 

نوسازی شد که ۱سی سی بخار آب به اتمسفر نمی رود.
دکتر قدیری گفت:در راستای مدیریت مصرف آب ۳مخزن استراتژیک آب 
تا پایان امسال آبگیری شد و مابقی تا مرداد ماه سال آینده آبگیری میشود 
افزود:از افتخارات هیات مدیره این است که امسال یک ریال اوراق و وام برای 

شرکت دریافت و فروخته نشد و هیچ کسری در نقدینگی نداشتیم.
سرمایه  و  بودجه  مالی،  معاون  و  مجمع  منشی  ارجمند  نیز  ادامه  در 
سال  در  سرمایه  افزایش  با  اینکه  به  اشاره  با  اصفهان  پالایشگاه  گذاری 
۱۴۰۲ برای پتروپالایش اصفهان ۱۷.۲همت سود نصیب شرکت خواهد شد 
افزود:وضعیت مالی شرکت در ۶ماهه امسال رشد قابل توجهی داشته است .
درباره  نیز  اصفهان  پتروپالایش  هلدینگ  مدیره  هیات  ،رییس  سیدی 
دوره  گفت:در  اصفهان  پتروشیمی  آوری  سود  برای  شده  انجام  اقدامات 
های قبل پالایشگاه ازاین شرکت زمانی که به صورت خصوصی اداره می 
شد طلب ۳۰۰میلیارد تومانی داشت که پرداخت نشده بود،البته اصل این 
بدهی پرداخت شد اما با خرید پتروشیمی توسط پالایشگاه اصفهان مشکلات 
مالی در مورد دریافت خسارت و مطالبات مطرح بود که باید این مورد توسط 
سهامداران حل شود تا گزارش حسابرسی پتروشیمی دچار مشکل نشود ،اگر 
این مورد برطرف گردد بحث افزایش سرمایه و تجدید ارزیابی از محل زمین 

ها پیگیری میشود.

در مجمع عمومی فوق العاده اول اسفند ماه و با موافقت سهامداران

سرمایه هلدینگ پتروپالایش اصفهان به ۳۷۱هزار میلیارد ریال افزایش یافت


